
UCHWAŁA NR XLIX/388/2014
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 23 stycznia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014.

Na podstawie  art.  18 ust. 2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 7 ustawy
z dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i  niektórych  innych  aktów
prawnych  (Dz.U.  z  2011 r.  Nr  197,  poz.  1172  z  późn.zm.),  Rada  Miasta  Świnoujście
uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  XLVIII/380/2013  z  dnia  19  grudnia  2013 roku
w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Świnoujście  na  rok  2014  wprowadza  się  zmiany
w zakresie:

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały, w tym:
- zwiększa się plan o kwotę +1.400.466zł
- zmniejsza się plan o kwotę -838.000zł

b) wydatków,  wyszczególnionych  w  załączniku  nr  2  do  niniejszej
uchwały, w tym:
- zwiększa się plan o kwotę +2.132.106 zł
- zmniejsza się plan o kwotę -450.140 zł

c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej
uchwały – zwiększa się plan o kwotę +1.119.500 zł

d) planu  przychodów  oraz  kosztów  zakładów  budżetowych,
wyszczególnionych w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

 § 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka 



Uzasadnienie

DOCHODY +562.466 zł

Zwiększenia +1.400.466
1. Zwiększenie  dochodów  dotyczących  zadania  inwestycyjnego  pn.

„Edukacyjny  plac  zabaw  na  terenie  Parku  Zdrojowego
w Świnoujściu  w  ramach  projektu  „Morze  Bałtyckie  –  łączące
wyspy,  kraje  kultury  i  regiony  przyrodnicze  –  wspólny  polsko  –
niemiecki  projekt  w  zakresie  edukacji  ekologicznej”  z  tytułu
refundacji środków +1.327.860

2. Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na spłatę zobowiązań
przejętych  od  SP  ZOZ  Szpital  Miejski  im.  Jana  Garduły
w Świnoujściu +72.606

Zmniejszenia -838.000
1.Zmniejszenie dochodów z tytułu zadania inwestycyjnego pn. „Sprawny

i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu
–  budowa  ścieżki  rowerowej  wzdłuż  ul.  Ludzi  Morza”  -  brak
dofinansowania z NPPDL 2014 -838.000

WYDATKI +1.681.966 zł

Zwiększenia +2.132.106 zł
1.  Dotacje celowe dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej +403.000
-  na  dokończenie  projektu  dofinansowanego  z  funduszy  UE

pn. „Mieszkam  ładnie  i  bezpiecznie  –  renowacja  budynków
przy ul. Wyszyńskiego 2,7,8” +200.000

-  na  przebudowę  i  wyposażenie  Dziennego  Domu  Pomocy
przy ul. Piłsudskiego 11 +203.000

2. Zwiększenie wydatków w związku z wprowadzeniem nowych zadań
inwestycyjnych +650.000

-  „Przebudowa  ul.  Grunwaldzkiej  –  odcinek  od  granicy  państwa
do ul. 11 Listopada” +300.000

-   „Budowa  strażnicy  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Świnoujściu  –
Karsiborze wraz z wyposażeniem” +350.000

3. Zwiększenie  wydatków ze  względu  na  aktualizację  poniesionych
kosztów postępowania przetargowego na wybór wykonawcy zadania
inwestycyjnego  pn.  „Budowa  Centrum  Kultury  i  Sportu  przy  ul.
Matejki – budowa zadaszenia amfiteatru” +100.000

4. Dotacje inwestycyjne +788.500
dla:
- Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” na dokończenie inwestycji
na Kempingu „Relax” oraz Basenie Północnym +627.000
- Miejskiego Domu Kultury z przeznaczeniem na zagospodarowanie
terenu  przy  Filii  MDK  w  Karsiborze-  plac  rekreacyjno  biwakowy

+161.500 
5. Zwiększenie planu wydatków na zadanie pn.”Założenie Geodezyjnej

Ewidencji  Sieci  Uzbrojenia  Terenu  dla  części  obszaru  miasta
Świnoujście” +118.000



6.  Zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji  na spłatę zobowiązań
przejętych  od  SP  ZOZ  Szpital  Miejski  im.  Jana  Garduły
w Świnoujściu +72.606

Zmniejszenia -450.140 zł
1.  Rozliczenie  zadań  inwestycyjnych  ze  względu  na  aktualizację

wykonanych prac oraz poniesionych kosztów -450.140
-  „Budowa  mostu  nad  Starą  Świną  łączącego  wyspy  Karsibór
i Wolin” -250.000
-  Melioracja  terenów  zurbanizowanych  na  obszarze  miasta
Świnoujście” -200.140

PRZYCHODY +1.119.500

Zwiększenia +1.119.500
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  wynikających  z rozliczeń
wyemitowanych  papierów  wartościowych,  kredytów  i  pożyczek  z  lat
ubiegłych.

PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH
                 
Aktualizacja  planu  przychodów  i  kosztów  zakładów  budżetowych
uwzględnia rzeczywisty stan oraz zmiany w planach finansowych zakładów
budżetowych. 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco:

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody 256.197.514,00 +562.466,00 256.759.980,00
Wydatki 240.881.741,00 +1.681.966,00 242.563.707,00

Przychody 35.800,00 +1.119.500,00 1.155.300,00
Rozchody 15.351.573,00 0,00 15.351.573,00


	Uzasadnienie
	Zwiększenia +1.400.466
	Zmniejszenia -838.000
	PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH
	Treść


